
CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
DI VICENZA

Ufficio:  Servizio 3 Registro Imprese

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  DELL’AREA 1 

AREA SERVIZI ANAGRAFICO-CERTIFICATIVI

OGGETTO: CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE, AI SENSI 

DELL’ART. 40 COMMA 2 DL N. 40/2020 CONV. IN L. N. 120/2020, DELLE SOCIETÀ 

SCIOLTE SENZA APERTURA DELLA FASE DI LIQUIDAZIONE CON 

PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE N.  96651 DEL 14/12/2021

IL DIRIGENTE

CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

VISTA la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e successive modifiche;

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per la parte riguardante le materie di 

competenza degli organi di governo e della dirigenza;

VISTA la struttura organizzativa della Camera di Commercio di Vicenza, approvata dalla 

Giunta con deliberazione n. 119 del 2 dicembre 2021, in cui sono state individuate le seguenti 

tre Aree dirigenziali: Area Servizi anagrafico-certificativi, Area Servizi di Regolazione e 

Promozione territorio imprese, Area Gestione delle Risorse;

VISTO il decreto del 30 agosto 2019 con il quale il MISE ha assegnato l’incarico quadriennale 

di Segretario Generale alla dr.ssa Elisabetta Boscolo Mezzopan, con decorrenza 10 settembre 

2019 fino al 10 settembre 2023;

VISTA la determinazione del Segretario Generale n. 87 del 28 dicembre 2021, con la quale è 

stato conferito l'incarico di direzione dell'Area Servizi anagrafico-certificativi al dr. Michele 

Marchetto fino al 31 dicembre 2024;

RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 221 del 26/11/2014, con cui è stato nominato il 

Conservatore del Registro delle Imprese di Vicenza;

VISTI l’articolo 8, L. n. 580/1993, il D.P.R. n. 581/1995 e l’art. 40 DL n. 76/2020 convertito 

il legge n. 120/2020;

RICHIAMATA la determinazione n. 96651 del 14/12/2021 con cui è stato accertato «lo 

scioglimento senza apertura della fase di liquidazione, ai sensi art. 40 comma 2 DL 76/2020-

L120/2020, delle seguenti società di capitali, con effetto dalla data di iscrizione del presente 

provvedimento nel registro delle imprese,

Numero REA Codice Fiscale Denominazione 

151623 00746470244 NUOVO CENTRO INVERNALE LE FRATTE S.P.A.

cciaa_vi - aou_cciaa_vi - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 1 - N° atto 2022000025 - del 12/07/2022 16:07:40



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 2

192087 00885730242 AZ.AG. AL.BE.DOC. S.R.L.

210235 00992910281 SIGET S.R.L.

272849 02232890968 S.I.D.E.T.  S.R.L. SOCIETA' ITALIANA 

DISTRIBUZIONE ELETTRONICA TELEFONIA

262210 02635140243 VID S.R.L.

268122 02702870243 DOLOMITI EVENTI S.R.L.

258138 02595250248 TEAM QUADRIFOGLIO S.R.L. 

PRESO ATTO che, stante l’assenza di un domicilio digitale attivo per dette società, la predetta 

determinazione è stata comunicata agli amministratori ai sensi dell’art. 8 Legge 241/1990, 

mediante pubblicazione all’Albo camerale on line per 30 giorni dal 15 dicembre 2021 al 14 

gennaio 2022 avvisando che «Gli amministratori delle predette società possono presentare, 

entro il 29 gennaio 2022, ricorso al giudice del registro ai sensi dell’art. 40, comma 7, DL 

76/2020-L 120/2020.

Dette società saranno cancellate dal registro delle imprese se entro il 15 marzo 2022 detti 

amministratori non avranno presentato al registro delle imprese con le modalità indicate nel 

Supporto Specialistico Registro Imprese pubblicato sul sito www.vi.camcom.it:

- la domanda motivata al registro delle imprese di prosecuzione dell’attività e

- le domande di iscrizione degli atti e fatti non iscritti e depositati ai sensi di legge, vale a dire:

a) deposito dei bilanci di esercizio relativi a tutti gli esercizi chiusi per cui non risulta ancora 

effettuato il deposito ai sensi dell’art. 2435 codice civile;

b) delibera dell’assemblea dei soci avente ad oggetto la modifica della disposizione statutaria 

relativa al capitale sociale per la sua conversione nella valuta corrente, ossia euro;

c) comunicazione dei dati relativi ai soci iscritti nel libro soci alla data del 31/03/2009 ai sensi 

dell’art 16, comma 12 undecies, L 28/01/2009 n. 2.»;

CONSIDERATO che sono scaduti i termini, decorrenti dal ricevimento della predetta 

comunicazione all’amministratore, di 15 giorni per la proposizione di ricorso al giudice del 

registro contro detta determinazione, previsto dall’art. 40 comma 7, L 120/2020, e di 60 giorni 

per la presentazione al registro delle imprese della domanda motivata di prosecuzione 

dell’attività e delle domande di iscrizione degli atti e fatti non iscritti e depositati ai sensi di 

legge, previsto dall’art. 40 comma comma 4 L 120/2020;

ACCERTATA la regolarità tecnico-amministrativa dell’istruttoria espletata dall’ufficio 

competente e la legittimità del provvedimento:

DETERMINA

- di disporre la cancellazione dal registro delle imprese delle seguenti società:



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 3

Numero REA Codice Fiscale Denominazione 

151623 00746470244 NUOVO CENTRO INVERNALE LE FRATTE S.P.A.

192087 00885730242 AZ.AG. AL.BE.DOC. S.R.L.

210235 00992910281 SIGET S.R.L.

272849 02232890968 S.I.D.E.T.  S.R.L. SOCIETA' ITALIANA 

DISTRIBUZIONE ELETTRONICA TELEFONIA

262210 02635140243 VID S.R.L.

268122 02702870243 DOLOMITI EVENTI S.R.L.

258138 02595250248 TEAM QUADRIFOGLIO S.R.L. 

- di comunicare il presente provvedimento agli amministratori delle predette società mediante 

pubblicazione all’Albo camerale on line entro 8 giorni dalla sua adozione.

IL DIRIGENTE DELL’AREA 1 

Conservatore del Registro delle Imprese

(Dr. Michele Marchetto)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni


		2022-07-12T16:07:35+0200
	Camera di Commercio
	MICHELE MARCHETTO
	Sottoscrizione documento




